
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

Н А К А З

Д 7  № g / /

Про необхідність призначення на вакантні посади 
державної служби Управління освіти Деснянської 
районної в місті Києві державної адміністрації 
(категорія «В») шляхом укладання контракту про 
проходження державної служби на період дії 
карантину

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
призначення на посади державної служби на період дії карантину, 
установленого з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУШ-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 22 квітня 2020 року № 290 
«Деякі питання призначення на посади державної служби на період дії 
карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2» (із змінами), враховуючи службову записку 
начальника відділу управління персоналом та кадрового забезпечення 
Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації 
Г. Онищенко від 26 січня 2021 року № 04 (В)

НАКАЗУЮ:

1. Визначити необхідним призначення на вакантні посади головного 
спеціаліста-юрисконсульта відділу розвитку та змісту інфраструктури освіти 
Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації 
(категорія «В») -  2 посади, шляхом укладання контракту про проходження 
державної служби на період дії карантину.

2. Затвердити оголошення про добір на зайняття вакантних посад 
державної служби головного спеціаліста-юрисконсульта відділу розвитку та 
змісту інфраструктури освіти Управління освіти Деснянської районної в місті



Києві державної адміністрації (категорія «В») -  2 посади, на період дії 
карантину, що додається.

3. Визначити начальника відділу управління персоналом та кадрового 
забезпечення Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної 
адміністрації ОНШЦЕНКО Галину Олександрівну, уповноваженою особою 
для проведення співбесіди з особами, які виявлять бажання взяти участь у 
доборі на вакантні посади головного спеціаліста -  юрисконсульта відділу 
розвитку та змісту інфраструктури освіти Управління освіти Деснянської 
районної в місті Києві державної адміністрації (категорія «В») на період дії 
карантину.

4. Відділу управління персоналом та кадрового забезпечення Управління 
освіти Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації 
вжити в установленому порядку необхідних заходів, пов’язаних з виконанням 
цього наказу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

і

Начальник Управління § /кі. у Тамара ПОСТОЛЮК

& /у

Людмила Полторапавло 547-47-00


